1

2021 年２月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 本 間 英 明

（コード番号：6093 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長
太 田 昌 景

（TEL. 03-6703-0500）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、2021年２月18日開催の取締役会において、下記のとおり2021年３月１日付をもって組織変更並

びに人事異動に関して決議いたしましたのでお知らせいたします。

１. 組織変更（2021 年３月 1 日付）

組織の効率化、意思決定の迅速化を図るため、経営企画本部を管理本部へ統合いたします。

２. 人事異動（2021 年３月１日付）

氏    名 新 役 職 名 旧 役 職 名

太田 昌景
取締役 執行役員

管理本部担当

取締役 執行役員

管理本部長 兼 人事総務部長

竹内 博之 管理本部長 兼 人事総務部長
経営企画本部

本部付部長

以 上

2

【参考】組織体制図

2021 年２月 18 日現在

2021 年３月１日付

指名・報酬委員会

株主総会

監査役会

取締役会

コンプライアンス・
リスク管理委員会

内部統制委員会

代表取締役

経営委員会

内部監査室

ⅮⅩ推進室 営業企画部 カスタマーサポート部 業務企画部 オペレーションセンター部 経理財務部 人事総務部 経営企画部

不動産事業本部 金融事業本部 管理本部 経営企画本部

情報システム部

情報システム部

管理本部

ⅮⅩ推進室 営業企画部 カスタマーサポート部 業務企画部 オペレーションセンター部 経理財務部 人事総務部 経営企画部

代表取締役

経営委員会

内部監査室

不動産事業本部 金融事業本部

取締役会

コンプライアンス・
リスク管理委員会

内部統制委員会

指名・報酬委員会

株主総会

監査役会